"
Sol. pro armis ad /?-

" dam domum. viz. iii. blacfe [iron] bpHcS. iiij j. vj</." Again,
i 570.- 1 .

"
Pro carta ad ufum Burfariorum apud Garfington.

" Pro epulis peregrinorum, piftoris aliorumque potum adferen-

" tium. Pro equo Mag. Orpwoode euntis ad Abington ad pa-
" randum panem et potum pro collegio apud Garfington. Pro
"

expenfis ejufdem apud Woodilocke et apud Kidlington variis

"
temporibus circa panem et potum parandum pro iis qui re-

" manent Oxoniae." ft appears that they carried with them,

from the college, to this place, proper neceflaries and utenfils,

not only for their kitchen and buttery, but alfo for divine fer-

vice. This was by the founder's directions ; who moreover

leaves this reftriclion,
"

Reliqua vero jocalia, et vafa argentea,
*'

tarn facelli quam aulae ufui a me concefla, et alia ornamenta
"

majoris pretii, in alium tutiorem locum infra univerfitatem

" Oxonienfem, curabunt perferenda." ADDITAM. ad ftatut.

ut fupr. fol. 104. During this feceffion, they are alfo directed

to leave four perfons in the college,
" ad tutiorem collegii cuf-

' todiam." Ibid. Concerning whom this article often occurs.

Comp. 1570.--!. Pro antidoto contra peilem ad ufum eorum

qui domi remanferunt. vs. iv</.

Alfo, Datum N. pro labore fuo in cuftodiendis Janui?, et aliter,

tempore peltis

And, Oil. 25. Sol. T. C. pro labore fuo in proficifcendo heb-

domadatim, pro decem hebdomadis, Woodftockiam, ad

emenda obfonia pro iis qui domi remanent.

By which Jail article, as in fome preceeding, it appears, that it

was unfafe, or perhaps impoffible, to purchafe provifions at Ox-

ford, in this calamitous feafon. Again, in the fame year.
" Pro

"
expenf.
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of the ffbundation of Sir Thomas Pope, kt. and the

fellows and fcollers of the fame colledge, fend greet-

ing in our lord god everlafting. Know yee, that wee

the faid prefident, fellowes and fcollers, have appoin-

ted, conftituted, and affigned, and do by thefe pre-

fents ap. conf. and afT. Thomas Blockfome, of

Garfington in the Countye of Oxiorde, butcher, to

provide and bye for us foe many calfes, and the fame

to kill, as mall ferve to our necefiarye ufe for the

fayde colledge and companye there, from the making

hereof, unto the ffirft day of June next folowinge

"
expenf. Mag. Orpewood et Chambreien apud Wcodftocke

"
quando folvebant pecufliam pillori, et confirmabatur paflum

"
turn eodem pro pane et potu pro Collegio [apud] Oxon." I